
Vecrīga, Valņu iela 21, Latvija

699 000 € 5 255,64 EUR/m2

Pamatinformācija

Īpašuma veids: Dzīvoklis

Istabu skaits: 4

Stāvs: 7. no 7.

Platība: 133.0 m2

Ēkas tips: Mūra

Sērija: Pirmskara māja

Lifts: Ir

Balkons: Ir

Papildinformācija

Ekskluzīvs divu līmeņu dzīvoklis Vecrīgā – mājīgums un
elegance pašā Vecpilsētas sirdī!

Pārdošanā elegants un izsmalcināts 4 istabu dzīvoklis 2
līmeņos ar kopējo platību 132 kvm un terasi 7 kvm, no
kuras paveras fenomenāls skats pār Rīgas panorāmu!

Dzīvoklī veikts kapitālais remonts. Augstie griesti un
iespaidīgie gaismekļi piešķir telpām vēl lielāku plašuma
sajūtu un rada harmonisku vidi.
Apdarē un aprīkojumā izmantoti augstvērtīgi un kvalitatīvi
materiāli - koka logi, ozolkoka parketa grīdas, jauna virtuve
un sadzīves tehnika, kamīns, iebūvētie skapji, individuālā
gāzes apkure, rekuperācijas sistēma, domofons,
signalizācija,  lifts, slēdzama kāpņu telpa.

Dzīvoklī ir pārdomāta katra nianse un plānojums:
Pirmajā līmenī atrodas ieejas halle, viesu istaba ar kamīnu,
terase un virtuves zona.  "Master" guļamistaba ar privātu
garderobes telpu, vannas istaba ar veļas telpu, kā arī otra
guļamistaba. Otrajā līmenī atrodas trešā guļamistaba ar
savu privātu vannas istabu.

Šis dzīvoklis ir ideāls risinājums tiem, kas vēlas dzīvot
elegantā un mierīgā vidē, vienlaikus baudot vecpilsētas
šarmu un vēsturisko pievilcību.

Ja Jūs interesē šis piedāvājums vai vēlaties uzzināt vairāk,
lūdzu, sazinieties ar mani pa tālruni vai e-pastu.






























	Vecrīga, Valņu iela 21, Latvija
	699 000 € 5 255,64 EUR/m2
	Pamatinformācija
	Papildinformācija


